Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage HI0805N600R-10: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
HI0805N600R-10 Details PDF
HI0805N600R-10
Hersteller-Teilenummer: HI0805N600R-10
Hersteller / Marke: Laird Technologies
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 60 OHM 0805 1LN
Datenblätter:
1.HI0805N600R-10.pdf
2.HI0805N600R-10.pdf
3.HI0805N600R-10.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 8000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer HI0805N600R-10
Hersteller Laird Technologies
Beschreibung FERRITE BEAD 60 OHM 0805 1LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 8000 pcs Stock
Hersteller Standard Vorlaufzeit 8 Weeks
Serie HI
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe (max) 0.035" (0.90mm)
Anzahl der Zeilen 1
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Filtertyp Power Line
Impedanz bei Frequenz 60 Ohms @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 3A
DC-Widerstand (DCR) (Max) 40 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) Not Applicable
HI0805N310R-10
Laird Technologies
FERRITE BEAD 31 OHM 0805
1LN
HI0805N310R-10
Laird Technologies - Signal
Integrity Products
FERRITE BEAD 31 OHM 0805
1LN
HI0805O121R-00
Laird Technologies - Signal
Integrity Products
FERRITE BEAD 120 OHM 0805
1LN
HI0805O121R-00
Laird Technologies
FERRITE BEAD 120 OHM 0805
1LN
HI0805O121R-10
Laird Technologies - Signal
Integrity Products
FERRITE BEAD 120 OHM 0805
1LN
HI0805N221R-10
Laird Technologies - Signal
Integrity Products
FERRITE BEAD 220 OHM 0805
1LN
HI0805N600R-10
Laird Technologies - Signal
Integrity Products
FERRITE BEAD 60 OHM 0805
1LN
HI0805O121R-10
Laird Technologies
FERRITE BEAD 120 OHM 0805
1LN
12101U1R5BAT2A BAS16R-DK BAS20HT1 BZX84C15-7 CGA7M1C0G3F820K200KA
GDT1668CO HI0603-1B18NJHT HI0603-1B33NJHT HI0603-1B3N9SHT HI0603-1B7N5JHT
HI0603-1C11NJNT HI0603-1C15NJNT HI0603-1C1N0SNT HI0603-1C1N5SNT HI0603-1C22NJNT
HI0603-1C27NJNT HI0603-1C33NJNT HI0603-1C3N9SNT HI0603-1C5N6SNT HI0603-1C8N2JNT
HI06030N4DT HI06030N7DT HI060315NJT HI06031N4DT HI060322NJT
HI060327NJT HI06032N0ST HI06032N2ST1S HI06033N3ST HI06033N9ST1S
HI060347NJT HI060356NJT1R HI06037N5JT1S HI06038N2JT HI06039N1JT1S
HI0805N600R-10 HI0805P390R-10 HIP6005ACB-T IFS75B12N3E4_B32 IRGB5B120KDPBF.
K6T4008C1C-GB55 LQH32MN470J23L LTF5022TL-4R7N2R0-LC MAX861ISA+T REF5025AIDRG4
STK672-530A STW34NM60N SUB75N08-09L V3PAL45HM3 VI-270-CX